Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

«21» декабря» 2018 г.                                                                                                       № 145
п.ст. Жипхеген

Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 4 от 16.01.2016 г. «Об утверждении перечня объектов и схем границ территорий, прилегающих к  некоторым организациям и объектам, на территории которых не допускается  розничная торговля алкогольной продукции в сельском поселении «Жипхегенское»

	Руководствуясь   Федеральным  законом  от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления  (распития) алкогольной  продукции (в ред.  от  28 ноября 2018 г.), Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 Правил №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников  повышенной опасности, в которых не допускается розничная торговля алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная торговля алкогольной продукцией» утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 г., в исполнения  экспертного  заключения от 19.12.2018 г. № ЭЗ-772, администрация сельского поселения «Жипхегенское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 4 от 16.01.2016 г. «Об утверждении перечня объектов и схем границ территорий, прилегающих к  некоторым организациям и объектам, на территории которых не допускается  розничная торговля алкогольной продукции  в сельском поселении «Жипхегенское»»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             С.М. Притворова